
UCHWAŁA NR XIII/77/19
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum w Zespole 
Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu ul. Ruszczańska 23 w pięcioletnie 

Technikum w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu 
ul. Ruszczańska 23

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 152 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego czteroletniego Technikum w Zespole Szkół 
im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu ul. Ruszczańska 23 w pięcioletnie Technikum 
w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu ul. Ruszczańska 23.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 
2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: A623A55D-3B9F-4307-B853-1613C352A8A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 roku, poz. 511) oraz art. 152 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku –
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz. 60 z późn. zm.),
Rada Powiatu w Staszowie stwierdza przekształcenie dotychczasowego czteroletniego Technikum
w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu ul. Ruszczańska
23 w pięcioletnie Technikum w Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie"
w Połańcu ul. Ruszczańska 23.

Z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe czteroletnie technikum staje się pięcioletnim
technikum, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit b ustawy – Prawo oświatowe. Organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe czteroletnie
technikum, w terminie do 30 listopada, w drodze uchwały stwierdza jej przekształcenie
w pięcioletnie technikum. Uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego technikum
w rozumieniu przepisów ustawy – prawo oświatowe.

W latach szkolnych 2019/2020-2022/2023 w pięcioletnim technikum, o którym mowa
w art. 152 w/w ustawy prowadzi się klasy dotychczasowego czteroletniego technikum dla
absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie
z art. 153 w/w ustawy.

Z dniem 1 września 2020 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy
dotychczasowego czteroletniego technikum.

Na rok szkolny 2020/2021 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy
I dotychczasowego czteroletniego technikum.

W latach szkolnych 2019/2020-2022/2023 w nowo tworzonych pięcioletnich technikach oraz
pięcioletnich technikach utworzonych zgodnie z art. 129 ust. 3 pkt 6 i 8, można prowadzić klasy
dotychczasowego czteroletniego technikum dla absolwentów dotychczasowego gimnazjum, aż do
czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 153.

Id: A623A55D-3B9F-4307-B853-1613C352A8A1. Podpisany Strona 1




